
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://cojoparis2024.sharepoint.com/sites/TeamCLT/Shared%20Documents/4%20Programmation/2%20Opérateurs%20et%20acteurs%20culturels/Danse%20des%20Jeux/EDU%20x%20CLT%20-%20Danse%20des%20Jeux/Guide%20pratique/Paris%202024%20-%20Danse%20des%20Jeux%20-%20Guide%20pratique%20Concours.docx#_Toc148089542


https://generation.paris2024.org/la-danse-des-jeux#:~:text=Cr%C3%A9%C3%A9e%20par%20Mourad%20Merzouki%20et,cofondateurs%20du%20groupe%20Gotan%20Project.
https://generation.paris2024.org/la-danse-des-jeux#:~:text=Cr%C3%A9%C3%A9e%20par%20Mourad%20Merzouki%20et,cofondateurs%20du%20groupe%20Gotan%20Project.
https://olympiade-culturelle.paris2024.org/


• 

• 

https://sport-u.com/semaine-olympique-et-paralympique-2023-la-ffsu-lance-lappel-a-projet-dansons-vers-2024/
https://sharing.oodrive.com/share-access/sharings/2kINIpkS.-qz8q-qK#/filer/share-access
https://www.youtube.com/watch?v=dgqxLVflW9k&list=PLbeMSFoqr00YC4nUBzBd37yvy1fNWp9Qj&index=4
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https://eduscol.education.fr/3013/le-pass-culture-un-dispositif-collectif-pour-les-classes-et-individuel-pour-les-eleves
https://upopi.ciclic.fr/analyser/le-cinema-la-loupe/filmer-le-sport
https://medias.paris2024.org/uploads/2023/06/BIL_20230522_Brand_Protection.pdf
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https://generation.paris2024.org/la-danse-des-jeux
https://generation.paris2024.org/la-danse-des-jeux


• 

• 

• 

• 

 



mailto:daac.danse@ac-aix-marseille.fr
mailto:Marie-Hele.Bernard@ac-amiens.fr
mailto:jean-paul.jorrot@ac-besancon.fr
mailto:celine.chevillon@ac-bordeaux.fr
mailto:ce.daac@ac-clermont.fr
mailto:celine.buchli@unss.org
mailto:jean-paul.jorrot@ac-besancon.fr
mailto:valerie.bonnaime@ac-grenoble.fr
mailto:jeremy.puaux@ac-guyane.fr
mailto:gerard-samuel.braon@ac-reunion.fr
mailto:gerard-samuel.braon@ac-reunion.fr
mailto:sarah.kruszka@ac-lille.fr
mailto:severine.dalher@ac-limoges.fr
mailto:valerie.perrin@ac-lyon.fr
mailto:camille-marie.ullindah@ac-martinique.fr
mailto:camille-marie.ullindah@ac-martinique.fr
mailto:Philippe.Cachat@ac-mayotte.fr
mailto:sandrine.rey-pouget@ac-montpellier.fr
mailto:sandrine.rey-pouget@ac-montpellier.fr


mailto:amelle.abdellilah@ac-nancy-metz.fr
mailto:amelle.abdellilah@ac-nancy-metz.fr
mailto:Catherine.Moreau@ac-nantes.fr
mailto:claire.bosc@ac-nice.fr
mailto:marie-aude.babault@ac-normandie.fr
mailto:marie-aude.babault@ac-normandie.fr
file:///C:/Users/lbachimo/AppData/Roaming/Microsoft/Excel/Daac%20%3cdaac@ac-orleans-tours.fr%3e
mailto:Marc.Lesaffre@ac-paris.fr
mailto:daac.dansecirque@ac-poitiers.fr
mailto:christelle-nico.sarikoff@ac-reims.fr
mailto:Isabelle.Couedon@ac-rennes.fr
mailto:laetitia.bertrand@ac-strasbourg.fr
mailto:Caroline.Curvelier@ac-versailles.fr
mailto:Michel.Barreiros@ac-toulouse.fr

